FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
@‘ — |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
7|, LINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
WSICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
2025-05-23 SERVITRAVEL GROUP SAS CC () NIT (X) CE () No. 900421154
CC FLANDES PLAZALC 8 4483412 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
oMV476 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan
2010 10032774435 2010-11-29 Blanco Diesel 10032774435
ZD30239580K DIESEL 2953 459979 14 | ()NO () SI () NO (X)
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Suspension (si aplica

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 85.00 Derecha 83.00 lzquierda 66.70 Derecha 55.70 %
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Frenos
tEot:aclacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
e ,  |zavierso 3998.00  4843.00 N |Soecho  3485.00  6826.00 N 12.80 30 %
: Eje 2 Eje 2
o iordo  2035.00  4696.00 N |Sgoah, 226000 392500 N 9.96 30 %
Eficacia : . Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izjquierdo N Derecho N %o
Eje 4 Eje 4
16.50" 18 % = =
jed N jed N o
izquierdo Derecho 2

Desviacion lateral
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Inspeccion Visual
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G1 CARROCERIA | G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
e ———————

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO P B

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ST by Rueda de repuesto  |1.63

-—td5

Eje lzquierda | derecha

L—-———T—u

Eje1  [3.19 2.63

STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecaénica)




FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
( — |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
'L, LINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

08/6/0”53 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
2025-05-23 JAIME ALBERTO PAZ RESTREPO CC (X)NIT () CE () No. 11436216
CL 54 36 68 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Fecha Matricula Combustible VIN o Chasis
2010 10032774435 2010-11-29 Blanco 10032774435
ZD30239580K DIESEL 2953 459980 14 Sl () NO (X)
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Suspension (si aplica

Delantera Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda Derecha 83.00 Izquierda 66.70 Derecha 55.70 %

Frenos
tEOQacIaaa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
Ban o [izavierdo 3998.00 484300 N |5o..4o 348500  6826.00 N 12.80 30 %
' Eje 2 Eje 2
squierdo  2035.00  4696.00 N |ge<., 226000 392500 N 9.96 30 %
Eficacia : . Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izjquierdo N Derecho N %o
Eje 4 Eje 4
16.50 18 % Ele 5 Eie 5

Desviacion lateral
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Inspecciéon Visual

| [EstadoTubosEscape  [CUMPLE |  [PromediodeDistancia  [CUMPLE [  Textinor — Tcumpe _
— |Roasiforoes _ |CUMPLE | [DisposiivosdoVelocidad_________[CUMPLE__| __|Sefiales doAdverioncia —|CUMPLE
 |Rotassuperioes  JOUMPLE | [Terss [CUMPLE | [Lucos bajes
 flucesatas 000000 [CUMPLE |  JEle2RinDerecho  [CUMPLE |  [Banderola
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"~ |AclajedeBatria __ JCUMPLE |  |Coladediecién __________ |CUMPLE | |identiicacin Regamentara COMPLE
| |Ele2lantaizquierda [CUMPLE |  [AnclajeSilas  JCUMPLE | |Salidas de emergencia y Martilo
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G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

G1 CARROCERIA

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES u

STEVEN ZAPATA EiNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revision técnico mecénica)




